

September 09, 2020

BSE Limited
Corporate Relation Dept.
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001.

Scrip Code : 532859

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051.

Scrip Code : HGS

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper publication - Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020

This is to inform that the Company has published Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020 in news papers, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. Please find attached copies of the said results published in Business Standard and Sakal on September 08, 2020.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Hinduja Global Solutions Limited**

S. Mahadevan
EVP - Legal, Compliance & Company Secretary

Encl : a/a.



HINDUJA GLOBAL SOLUTIONS LIMITED

(CIN: L92199MH1995PLC084610)

Regd. Office : Hinduja House, 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400018.

Contact no.: 022 - 2496 0707 | Fax: 022-2497 4208 | Website: www.teamhgs.com | E-mail: investor.relations@teamhgs.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2020

(₹ in Lakhs)

S.No.	Particulars (Refer Notes Below)	3 months ended 30.06.2020	Preceding 3 months ended 31.03.2020	Corresponding 3 months ended 30.06.2019	Previous year ended 31.03.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
		(i)	(ii)	(iii)	(iv)
1	Total income from operations (both continuing and discontinued operations)	126,665.99	129,461.27	122,446.71	504,363.60
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	7,548.79	7,487.73	5,551.54	31,730.00
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	4,922.89	4,484.36	4,045.43	20,561.32
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7,293.53	1,168.12	4,916.03	20,024.68
5	Equity Share Capital	2,087.32	2,086.59	2,084.35	2,086.59
6	Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet		-	-	169,861.26
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (both continuing and discontinued operations)				
	- Basic EPS (for the period - not annualised)	22.97	20.74	18.97	96.85
	- Diluted EPS (for the period - not annualised)	22.97	20.70	18.96	96.79

Notes :

- The Board of Directors at their meeting held on September 5, 2020 have declared interim dividend of ₹ 6 per share (on an equity share of par value of ₹ 10/- each) for the financial year 2020-21.
- The above is an extract of the detailed format of the Consolidated Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter ended June 30, 2020 are available on the Stock Exchange websites; www.nseindia.com and www.bseindia.com and Company's website www.teamhgs.com.

For Hinduja Global Solutions Limited

Partha DeSarkar
Executive Director
DIN: 00761144



Place: Mumbai

Date : September 5, 2020



HINDUJA GROUP



हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेड

L१२१९९MH१९९५PLC०८४६१०)

नोंदणीकृत कार्यालय : हिंदुजा हाऊस, १७१, डॉ. अनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.

संपर्क क्र. : ०२२-२४९६ ०७०७, फॅक्स : ०२२-२४९७ ४२०८, वेबसाइट : www.teamhgs.com ई-मेल : investor.relations@teamhgs.com

दि. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	तपशील (कृपया खालील टीपा पाहा)	३०.०६.२०२० रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०२० रोजी संपलेली गत तिमाही	३०.०६.२०१९ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०२० रोजी संपलेले गत वर्ष
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
		१	२	३	४
१.	परिचालनातून एकूण उत्पन्न (दोन्ही चालू व बंद परिचालन)	१२६,६६५.९९	१२९,४६१.२७	१२२,४४६.७१	५०४,३६३.६०
२.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक बाबीपश्चात)	७,४४८.७९	७,४८७.७३	५,५५१.५४	३१,७३०.००
३.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादामक बाबीपश्चात)	४,९२२.८९	४,४८४.३६	४,०४५.४३	२०,५६१.३२
४.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/ (तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) समाविष्ट)	७,२९३.५३	१,१६८.१२	४,९१६.०३	२०,०२४.६८
५.	समभाग भांडवल	२,०८७.३२	२,०८६.५९	२,०८४.३५	२,०८६.५९
६.	राखीव, ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता	-	-	-	१६९,८६१.२६
७.	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रु. १०/- चे) (दोन्ही चालू व बंद परिचालन) अ) मूलभूत ईपीएस (कालावधीकरिता - अवार्षिकीकृत) ब) सौम्यीकृत ईपीएस (कालावधीकरिता - अवार्षिकीकृत)	२२.९७ २२.९७	२०.७४ २०.७०	१८.९७ १८.९६	९६.८५ ९६.७९

टीपा :

- संचालक मंडळाने त्यांच्या दि. ५ सप्टेंबर, २०२० रोजी पार पडलेल्या सभेमध्ये वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता रु. ६ प्रतिशेअर अंतर्निहित लाभांशाची (प्रत्येकी रु. १०/- च्या दर्शनी मूल्याच्या समभागावर) शिफारस केली आहे.
- वरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारुपाचे सारांश आहे. दि. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट्स www.nseindia.com व www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.teamhgs.com वरही उपलब्ध आहे.

हिंदुजा ग्लोबल सोल्युशन्स लिमिटेडकरिता

पार्थ डीसरकर

कार्यकारी संचालक

डीआयएन : ००७६११४४



HINDUJA GROUP



HINDUJA

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ५ सप्टेंबर, २०२०